
reality - BV s.r.o. Masarykova 1293, 560 02 Masarykova 1293, Tel.: +420 776 773 380, E-mail: vaclav.beran@reality-bv.cz, web: www.reality-bv.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: N00191

400 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
služeb RK

Garáž, 19m2, Česká Třebová – ul. Lidická
Lidická, Česká Třebová

Počet podlaží v domě: Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: okraj obce
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji garáž o zastavěné ploše 19m2, která se nachází v České Třebové –
ulice Lidická, která stojí na parcele st. 2665, LV 5002. Střecha lepenka před 5 lety. Garáž je s ocelovými vraty,
přístupná po zpevněné cestě v majetku města Česká Třebová. Elektrika není zapojena. Garáž je v tuto chvíli pronajata,
může se pokračovat v pronájmu nebo je k dispozici k užívání za cca 2 měsíce po podpisu kupní smlouvy.

Podívejte se prosím na 3D sken nemovitosti, získáte tak detailní přehled ohledně nemovitosti, v modelu lze měřit a
procházet nemovitost po jednotlivých bodech. Díky tomu máte lepší představu o prostoru.

Vyřizuje
Ing. Václav Beran
Tel.: +420 776 773 380
GSM: +420 776 773 380
E-mail: vaclav.beran@reality-bv.cz


